2022 年 9 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証プライム）

チケット制サービスの提供開始～

第 1 弾 WEB 原稿制作サービスチケット（インタビューから記事作成までをご支援）

企業の課題を解決するサービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締役執行役

員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、商品・サービスをまとめて購入できるチケット

制サービスを開始します。第一弾として、CROCO 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役：栗田佳典、以下

「CROCO 社」）と提携し、CROCO 社が提供する「WEB 原稿制作サービス」をまとめて購入できるサービスの提供を

開始いたしましたので、お知らせします。

 昨今、WEB による自社・自組織の PR が重要となっております。お客さまからも「魅力的な WEB コンテンツを充実

させて問い合わせを増やしたい」「社員インタビューを WEB 化して採用ページを強化・リニューアルしたい」などの

ご要望をいただくことが増えております。そうしたご要望を受けて、当社提携先の CROCO 社が提供している WEB 原

稿制作サービスをまとめて購入できるチケット制サービスの販売を開始いたします。

■WEB 原稿制作サービスについて

https://www.insource.co.jp/contents-marketing/index.html

サービス名称 WEB 原稿制作サービス（ショート・ロング）

サービス概要 WEB 原稿制作を複数回分購入できるチケット（ショート・ロングの 2種類を用意）

① ショート 1 本あたり 取材時間：30 分程度 記事文字数：2,000 字まで

② ロング  1 本あたり 取材時間：60 分程度 記事文字数：5,000 字まで

※本チケットは録画データの原稿化、議事録作成などにもご活用いただけます

提供価格

（税込）

プラン名 ショート（1本あたり） ロング（1 本あたり）

WEB 原稿制作チケット 5 275,000 円（55,000 円） 412,500 円（82,500 円）

WEB 原稿制作チケット 10 517,000 円（51,700 円） 693,000 円（69,300 円）

WEB 原稿制作チケット 25 1,232,000 円（49,280 円） 1,595,000 円（63,800 円）

WEB 原稿制作チケット 50 2,387,000 円（47,740 円） 2,970,000 円（59,400 円）

WEB 原稿制作チケット 100 4,620,000 円（46,200 円） 5,500,000 円（55,000 円）

WEB 原稿制作チケット 200 8,800,000 円（44,000 円） 9,900,000 円（49,500 円）

提供開始日 2022 年 9 月 22 日（木）～

お申込み方法 かんたんお申込みシステム「WEBinsource」よりお申込みください

https://www.insource.co.jp/webins/index.html

もしくは、

各営業担当、または以下の WEB 問い合わせフォームよりお問合せください

https://secure.insource.co.jp/contact/

※スマートパックのポイントを利用しての購入も可能です。消費ポイント数はお持ちのパックプランにより

異なります。WEBinsource にてご確認いただくか当社宛にご連絡くださいませ。

【会社概要】

■CROCO 株式会社（https://cro-co.co.jp/）

・本社所在地 ： 東京都渋谷区代々木 4-33-10 トーシンビル 6 階

・設立 ： 2015 年 3 月

・代表者 ： 代表取締役 栗田 佳典

・資本金 ： 245,110,000 円

当社では、今後も、世の中の流れを汲み取り、社会課題を解決するサービスを迅速に開発してまいります

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(浅井・石渡) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して）
プロセスオートメーション部

（石田・今坂）

TEL: 03-5577-2273